
Página: 1 / 1

Nr.:   24/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

51/2024

17/09/2024

E-mail: protocolo@novatrento.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
Praça del Comune, 126 - Centro - Nova Trento
CEP: 88270-000 CNPJ: 82.925.025/0001-60 Telefone: (48) 3267-3205

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

08/10/2024
Pregão eletrônico
24/2024 - PE
51/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE COLETA, TRANSPORTE, TRIAGEM E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS
SÓLIDOS RECICLÁVEIS DOMÉSTICOS, GERADOS PELO MUNICÍPIO DE NOVA
TRENTO – SC, COM ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE
REFERÊNCIA

Participante: NOVA CLASS COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE, TRIAGEM E

DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS RECICLÁVEIS
DOMÉSTICOS

12,000 MES 24.310,00 291.720,00

Total do Participante: 291.720,00

Total Geral: 291.720,00

Melhoria e Manutenção dos Serviços de Coleta de Lixo 08.001.15.452.0008.2060.3.3.90.00.00 R$ 322.769,28

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

08/10/2024Nova Trento,

TIAGO DALSASSO

PREFEITO

Sistema: Compras -  Usuário: fabio.freitas. Emissão: 08/10/2024, às 07:16:13. Protocolo: 6be9a9dc-04f2-4251-86a5-0e702b401129


		2024-10-08T10:29:35-0300
	TIAGO DALSASSO:06943394908




